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Föregående mötes minnesanteckningar 
Godkänns och läggs ut på hemsidan   

Ungdomsmottagningsutvecklingen fortsatt arbete under 2017, underlag bifogas,  

Under 2016 rekvirerades 3,64 miljoner till Värmland, under 2017 kommer det också att 
rekvireras pengar, dock en mindre summa.  
 
Förslag på principer och mål för 2017 bifogas minnesanteckningarna. Förslagen har 
förankrats i arbetsgruppen och bland intresserade chefer och personal från verksamheterna. 
 
Beredningsgruppen rekommenderar att fortsätta i enlighet med bifogat förslag. 
 
Kontakt rekommenderas med Lisa Brunzell, Landstinget, angående utbildning för tolkar. 
 
Den 2 juni anordnas en föreläsningsdag för politiker och tjänstemän, med fokus på 
suicidprevention. Inbjudan kommer att skickas ut till socialchefer under kommande vecka. 
 
Beredningsgruppen påtalar att projektet kan leda till att vi i större utsträckning identifierar 
ungdomar som har behov av ytterligare insatser, vilket gör det viktigt att även säkerställa att 
vi på ett bra sätt kan ta dem vidare i en smidig vårdkedja i enlighet med deras behov. Viktigt 
att kunskapen och vetskapen om satsningen tas hem till verksamheterna, för att kunna möta 
upp från övriga verksamheter mot projektet.  
 

Förslag till länsöverenskommelse, dokument bifogas, medverkande Leif 

Andersson 
Genomgång av förändringar i Utveckling, lärande och hälsa för barn inom den sociala barn- och 

ungdomsvården - länsöverenskommelse och samverkansrutin för socialtjänst, förskola, skola, 

tandvård och hälso- och sjukvård.  

Beredningsgruppen rekommenderar att förslaget skickas ut för beslut.  



Yttrande över socialstyrelsens remissversion av Nationella riktlinjer för vård och 

omsorg vid demenssjukdom, förslag bifogas 
Beredningsgruppen rekommenderar att yttrandet sänds vidare i sin nuvarande form. Yvonne 

Lennemyr ges i uppdrag att göra detta. 

Revisionsrapport Barn & Unga 

Det görs en uppföljning av Länsöverenskommelse - Barn och unga i risk och missbruk, 
deadline är den 31 mars. Leif Andersson och Leif Martinsson kommer att sammanställa 
synpunkter som framkommer i uppföljningen, och arbetsgruppen att kommer att se över 
behov av eventuella revideringar utifrån resultatet av uppföljningen. 
 

Trygg och effektiv utskrivning, förslag till överenskommelse kommer senare 

Beredningsgruppen rekommenderar att överenskommelse för psykiatri ska vara att arbeta 
mot 3 dagar under 2018 – om man ej kommer överens gäller lagen. Under 2019 gäller 3 
dagar, dvs det som anges i lagen. 
Överenskommelsen ska innefatta psykiatri och somatik i samma dokument, under olika 
rubriker. Skickas för översyn till jurister inom Landstinget och Karlstads kommun. Riktlinjen 
skickas därefter ut till beredningsgruppen innan den skickas ut på remiss till politiker (fram 
till 24 mars). 
 
Nu viktigt att vi påbörjar arbete med framtagande av regionala riktlinjer. Beredningsgruppen 
beslutar om deltagare i arbetsgrupp för somatik och psykiatri. Arbetsgrupperna 
sammankallas av utvecklingsledare på Region Värmland.  
 

Politiskt inriktningsdokument seminarium 12, material kommer senare 

Politiska styrgruppen kommer att träffas kl 16 idag 13 mars, för genomgång av 
inriktningsdokumentet och planering inför Nya perspektiv, seminarium 12. 
Beredningsgruppen har inga synpunkter på inriktningsdokumentet. 
 

Planering av gemensam kommun och landstingsträff 12 maj 
Förslag på punkter till socialchef- och områdeschefsträff 

- Meddix /informationsöverföring 
- Vad har remissinstanserna svarat ang Regionkommuntillblivelsen 
- Uppdatering av öppenvårdens organisation, nav m.m. 
- Trygg och effektiv utskrivning - somatik och psykiatri 

 

Planering av kommande träffar 

Nästa möte 24 april. Ordföranden inbjuds till mötet. 
 
Mer information om Barn & unga revisionen 7 april 
Ska vi teckna avtal över länet, tex med BUP. Fråga till kommande träffar, på vilket sätt och 
vilken nivå ska vi träffa avtal och överenskommelser? Är det jämlikt att träffa olika avtal för 
olika kommuner tex? 
Mailledes komma överens om hur lång tid begära uppskov. 



 

Övriga frågor 
Ny ordförande, Kerstin Karlsson, för Barn och ungas hälsa och uppväxtvillkor. Maria Svensson, chef 

för BUP, Christina Gillå, BVC-samordnare och Anna Sandberg, folkhälsostrateg, Elisabeth Björklund, 

barnomsorgschef i Arvika (ev. ordförande), Theresa Dahlström, IFO-chef i Kil, Lisbeth Eng Kraft samt 

någon från Karlstads kommun (väntar klartecken) kommer samtliga att ingå i gruppen. 

Vårdplaneringssystem – diskussion om avtal behöver göras mellan landstinget och kommunerna och 

vad avtalen bör innefatta. Fortsatt diskussion på Socialchef- och områdeschefsträff 12 maj. 


